L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, esunto dalle UCS definite dal ministero dall’importo dei 

costi per formatore esterno da affidare per il corretto espletamento dei percorsi format è determinato in €122,00 importo 

orario lordo stato per un complessivo di 7.320,00 (settemilatrecentoventi/00) compresa IVA ed ogni altro onere. La spesa 

sarà imputata, nel Programma Annuale, sulla scheda 

La spesa complessiva sarà imputata, nel Programma Annuale, sulla scheda A03.14 “Investimento M4C1-3.1- 

Potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche - D.M.